



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|                |                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                           |                  |              |            |             |             |               |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---------------|
|                | VERNIZ COM 10 ML E UM FRAS                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                           |                  |              |            |             |             |               |
| 14<br>2        | VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML                                              | VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML.                                                                                   | FRASCO           | 50           | 50         | 0           | R\$ 37,00   | R\$ 1.850,00  |
| TOTAL LOTE 27: |                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                           | R\$ 2.649.179,82 |              |            |             |             |               |
| LOTE 28        |                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                           |                  |              |            |             |             |               |
| IT E M         | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                                                                                                   | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                             | UNID. MEDIDA     | QUANT. GERAL | QUANT. CEO | QUANT. POLI | VALOR MÉDIO | VALOR TOTAL   |
| 1              | APARELHO ROTATÓRIO COM RECIPROC                                                                                                                     | APARELHO ROTATÓRIO COM RECIPROC.                                                                                                                                                          | UNIDADE          | 3            | 3          | 0           | R\$ 70,56   | R\$ 211,68    |
| 2              | ARCO DE YOUNG ADULTO/INFANTIL                                                                                                                       | ARCO DE YOUNG ADULTO/INFANTIL.                                                                                                                                                            | UNIDADE          | 30           | 30         | 0           | R\$ 61,77   | R\$ 1.853,10  |
| 3              | ARCO OSTBY, PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134° PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO ADULTO /INFANTIL.                                                               | ARCO OSTBY, PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134° PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO ADULTO /INFANTIL                                                                                                      | UNIDADE          | 30           | 30         | 0           | R\$ 27,07   | R\$ 812,10    |
| 4              | CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                           | UNIDADE          | 100          | 100        | 0           | R\$ 14,32   | R\$ 1.432,00  |
| 5              | CAIXA SUPORTE PARA ELÁSTICO BENGALINHAS                                                                                                             | CAIXA SUPORTE PARA ELÁSTICO BENGALINHAS.                                                                                                                                                  | UNIDADE          | 10           | 10         | 0           | R\$ 144,41  | R\$ 1.444,10  |
| 6              | CALCADOR TIPO PAIVA NUMERAÇÃO VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO                                                                                         | CALCADOR TIPO PAIVA Nº 01, Nº 02, Nº 03, Nº 04.                                                                                                                                           | UNIDADE          | 100          | 100        | 0           | R\$ 23,44   | R\$ 2.344,00  |
| 7              | COMPACTADOR TERMOMECÂNICO. FABRICADO EM AÇO INOX. ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25MM (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES. NO CALIBRE | COMPACTADOR TERMOMECÂNICO. FABRICADO EM AÇO INOX. ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25MM (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES. NOS CALIBRES 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 70, 80. | CAIXA            | 300          | 300        | 0           | R\$ 200,59  | R\$ 60.177,00 |

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



|    | VARIADO<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO                                                     |                                                                                      |         |     |     |   |              |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|--------------|---------------|
| 8  | CONE DE GUTA<br>PERCHA<br>PRINCIPAL 1ª<br>SÉRIE 15-40 CX.<br>C/120 UND.                | CONE DE GUTA<br>PERCHA PRINCIPAL<br>1ª SÉRIE 15-40 CX.<br>C/120 UND.                 | CAIXA   | 150 | 150 | 0 | R\$ 68,33    | R\$ 10.249,50 |
| 9  | CONE DE GUTA<br>PERCHA<br>PRINCIPAL 2ª<br>SÉRIE 45-80 CX.<br>C/120 UND.                | CONE DE GUTA<br>PERCHA PRINCIPAL<br>2ª SÉRIE 45-80 CX.<br>C/120 UND.                 | CAIXA   | 150 | 150 | 0 | R\$ 77,53    | R\$ 11.629,50 |
| 10 | CONE DE GUTA<br>PERCHA<br>PRINCIPAL<br>MEDIUMM                                         | CONE DE GUTA<br>PERCHA PRINCIPAL<br>MEDIUMM.                                         | CAIXA   | 150 | 150 | 0 | R\$ 67,37    | R\$ 10.105,50 |
| 11 | CONES DE GUTA<br>PERCHA<br>RECIPROC VDW<br>R-25                                        | CONES DE GUTA<br>PERCHA RECIPROC<br>VDW R-25.                                        | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 159,43   | R\$ 31.886,00 |
| 12 | CONES DE GUTA<br>PERCHA<br>RECIPROC VDW-<br>R25: R40: R50.                             | CONES DE GUTA<br>PERCHA RECIPROC<br>VDW-R25: R40: R50                                | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 164,10   | R\$ 32.820,00 |
| 13 | CONES DE GUTA<br>PERCHA<br>RECIPROC VDW-<br>R40                                        |                                                                                      | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 164,10   | R\$ 32.820,00 |
| 14 | CONES DE GUTA<br>PERCHA<br>RECIPROC VDW-<br>R50                                        |                                                                                      | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 164,10   | R\$ 32.820,00 |
| 15 | CONTRA ANGULO<br>ENDODONTIA<br>ENSK 10:1<br>RECIPROCANT<br>OSCILATORIO<br>MODELO CX235 | CONTRA ANGULO<br>ENDODONTIA ENSK<br>10:1 RECIPROCANT<br>OSCILATORIO<br>MODELO CX235. | UNIDADE | 3   | 3   | 0 | R\$ 2.209,33 | R\$ 6.627,99  |
| 16 | CURETA DE<br>LJCCA                                                                     |                                                                                      | UNIDADE | 50  | 50  | 0 | R\$ 57,27    | R\$ 2.863,50  |
| 17 | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>LEVE PCT C/1000                           | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>LEVE PCT C/1000.                        | PACOTE  | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,80    | R\$ 504,00    |
| 18 | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>MEDIO PCT C/1000                          | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>MEDIO PCT C/1000.                       | PACOTE  | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,80    | R\$ 504,00    |
| 19 | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>PESADO PCT<br>C/1000                      | ELASTICO<br>ORTODONTICO<br>INTRA ORAL 1/2<br>PESADO PCT C/1000.                      | PACOTE  | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,80    | R\$ 504,00    |

*Handwritten signature/initials.*



|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |     |     |   |            |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|------------|---------------|
| 20 | ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. D.N 1.43310 (AISI 302), TENDO APROXIMADAMENTE 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL INDICADO COMO AUXILIAR NA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES PELA TÉCNICA DE CONDENSAÇÃO LATERAL. <del>ENCONTRADO NO</del> COMPRIMENTO DE 25MM CAIXAS COM 04 UNIDADES IGUAIS TAMANHOS: "A", "B", "C", "D". | CAIXA   | 150 | 150 | 0 | R\$ 274,74 | R\$ 41.211,00 |
| 21 | ESPELHOS ANTI REFLEXO PARA ENDODONTIA NÚMERO 5. CAIXA COM 12 UNID                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CAIXA   | 100 | 100 | 0 | R\$ 111,42 | R\$ 11.142,00 |
| 22 | EXTIRPA NERVOS CABO PLÁSTICO. INSTRUMENTO FARPADO EM AÇO INOXIDÁVEL. PARA REMOÇÃO DE TECIDO PULPAR 21MM. CARTELA COM 10 UNIDADES SORTIDAS NO TAMANHOS XXXXF, XXXF, XXF, XF, M E C                                                                                                                                                                       | CARTELA | 100 | 100 | 0 | R\$ 57,80  | R\$ 5.780,00  |
| 23 | LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX. PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 17MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4.CAIXA UNIDADES SORTIDAS.                                                                                                                                                                    | CAIXA   | 25  | 25  | 0 | R\$ 176,99 | R\$ 4.424,75  |

*Handwritten signature/initials.*



|    |                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |     |     |   |            |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|------------|---------------|
| 24 | LENTULO:<br>ESPIRAL EM AÇO<br>INOX.<br>PROPULSOR DE<br>CIMENTOS<br>OBTURADORES E<br>MEDICAÇÕES<br>INTRACANAIS<br>PARA O INTERIOR<br>DOS CANAIS<br>RADICULARES,<br>21MM NOS<br>TAMANHOS DE 1<br>A 4. CAIXA<br>UNIDADES<br>SORTIDAS. | LENTULO: ESPIRAL<br>EM AÇO INOX.<br>PROPULSOR DE<br>CIMENTOS<br>OBTURADORES E<br>MEDICAÇÕES<br>INTRACANAIS PARA<br>O INTERIOR DOS<br>CANAI<br>RADICULARES,<br>21MM NOS<br>TAMANHOS DE 1 A 4.<br>CAIXA UNIDADES<br>SORTIDAS.                                                                                                                                                                                                                                                             | CAIXA   | 25  | 25  | 0 | R\$ 176,99 | R\$ 4.424,75  |
| 25 | LENTULO:<br>ESPIRAL EM AÇO<br>INOX.<br>PROPULSOR DE<br>CIMENTOS<br>OBTURADORES E<br>MEDICAÇÕES<br>INTRACANAIS<br>PARA O INTERIOR<br>DOS CANAIS<br>RADICULARES,<br>25MM NOS<br>TAMANHOS DE 1<br>A 4. CAIXA<br>UNIDADES              | LENTULO: ESPIRAL<br>EM<br>AÇO INOX.<br>PROPULSOR DE<br>CIMENTOS<br>OBTURADORES E<br>MEDICAÇÕES<br>INTRACANAIS PARA<br>O INTERIOR DOS<br>CANAI<br>RADICULARES,<br>25MM NOS<br>TAMANHOS DE 1 A 4.<br>CAIXA UNIDADES<br>SORTIDAS.                                                                                                                                                                                                                                                          | CAIXA   | 25  | 25  | 0 | R\$ 176,99 | R\$ 4.424,75  |
| 26 | LIMA C PILOT #10<br>25 MM                                                                                                                                                                                                          | LIMA C PILOT #10 25<br>MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CARTELA | 100 | 100 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 13.589,00 |
| 27 | LIMA C PILOT #15<br>25 MM                                                                                                                                                                                                          | LIMA C PILOT #15 25<br>MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CARTELA | 100 | 100 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 13.589,00 |
| 28 | LIMA C PILOT #8<br>25 MM                                                                                                                                                                                                           | LIMA C PILOT #8 25<br>MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | CARTELA | 100 | 100 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 13.589,00 |
| 29 | LIMA FLEXOFILE<br>1ª SÉRIE, (#15) MM<br>VARIADOS<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. ELETRO-<br>POLIDA CORTE<br>TRIANGULAR                                                 | LIMA FLEXOFILE 1ª<br>SÉRIE,<br>(#15) 21MM, 25MM,<br>31MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. ELETRO-<br>POLIDA.<br>CORTE<br>TRIANGULAR.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302<br>(304) (COM 17% DE<br>CROMO E 8% DE<br>NIQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) FABRICADO POR<br>TORÇÃO. SECÇÃO<br>TRANSVERSAL EM<br>FORMA<br>TRIANGULAR. CAIXA<br>CO 06 LIMAS CO<br>STOPS DE SILICONE.<br>(AUTOCLAVÁVEL A<br>135°) PASSÍVEL DE<br>ESTERILIZAÇÃO EM<br>MEIOS | CAIXA   | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |

*Handwritten signature/initials.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |     |     |   |            |               |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|------------|---------------|
|    |                                                                                                                                                       | FÍSICO-QUÍMICOS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |     |     |   |            |               |
| 30 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#20) MM VARIADOS CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#20) 21MM, 25MM, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL 89A 135º) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |
| 31 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#25) MM CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR.          | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#25) 21MM, 25MM, 31MM. CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM                                                                                                                                       | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature/initials in blue ink.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                       |                                                                                                                                    |       |     |     |   |            |               |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|------------|---------------|--|
|    |                                                                                                                                                       | FORMA TRIANGULAR.CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. |       |     |     |   |            |               |  |
| 32 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#30) MM VARIADOS CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. |                                                                                                                                    | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |  |
| 33 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#35) MM VARIADOS CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. |                                                                                                                                    | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |  |
| 34 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (#40) MM VARIADOS CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. |                                                                                                                                    | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 40.767,00 |  |

*Handwritten signature*

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |     |     |   |            |               |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|------------|---------------|
| 35 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (15 A 40) 21 MM VARIADOS CONFORME SOLICITADO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. | CAIXA | 500 | 500 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 67.945,00 |
| 36 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (15 A 40) 25 MM VARIADOS CONFORME SOLICITADO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 | LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE, (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. | CAIXA | 500 | 500 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 67.945,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |     |     |   |            |               |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|------------|---------------|
| 37 | LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE, (15 A 40) 31 MM VARIADOS CONFORME SOLICITADO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 | LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE, (15 A 40) 31 MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.            | CAIXA | 500 | 500 | 0 | R\$ 135,89 | R\$ 67.945,00 |
| 38 | LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE, (45 A 80) MM CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR.                                                 | LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE, (45 A 80) 21MM, 25MM, 31MM. CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. CORTE TRIANGULAR. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA CO 06 LIMAS CO STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. | CAIXA | 150 | 150 | 0 | R\$ 53,93  | R\$ 8.089,50  |



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |     |     |   |           |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
| 39 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 06,<br>21 MM<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 06,<br>21MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302<br>(304) (COM 17% DE<br>CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br>CORTE PRECISO<br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E<br>FLEXIBILIDADE<br>PROGRESSIVA<br>ACOMPANHANDO A<br>CURVATURA DO<br>CANAL DO DENTE.<br>PONTA CÔNICA<br>CONFORME AS<br>NORMAS ISO E<br>RIGOROSA<br>CONCENTRICIDADE.<br>(AUTOCLAVÁVEL A<br>135°) PASSÍVEL DE<br>ESTERILIZAÇÃO EM<br>MEIOS FÍSICO-<br>QUÍMICOS. CAIXA<br>COM 6 LÍMIAS COM<br>STOPS DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |
| 40 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 06,<br>25 MM<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 06,<br>25MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302 (304) (COM 17%<br>DE CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br>CORTE PRECISO.<br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E<br>FLEXIBILIDADE<br>PROGRESSIVA                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature and date: 10/06/2016*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |     |     |   |           |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
|    |                                                                                                           | ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |     |     |   |           |               |
| 41 | LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 31 MM CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. | LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR USINAGEM INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO. ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |

*[Handwritten signature]*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |     |     |   |           |               |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
| 42 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 08 25<br>MM CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 08,<br>25MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302<br>(304) (COM 17% DE<br>CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br><u>CORTE PRECISO</u><br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E<br>FLEXIBILIDADE<br>PROGRESSIVA<br>ACOMPANHANDO A<br>CURVATURA DO<br>CANAL DO DENTE.<br>PONTA CÔNICA<br>CONFORME AS<br>NORMAS ISO E<br>RIGOROSA<br>CONCENTRICIDADE.<br>(AUTOCLAVÁVEL A<br>135°) PASSÍVEL DE<br>ESTERILIZAÇÃO EM<br>MEIOS FÍSICO-<br>QUÍMICOS. CAIXA<br>COM 6 LIMAS COM<br>STOPS DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |
| 43 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 08 31<br>MM CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 08,<br>31MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302 (304) (COM 17%<br>DE CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br>CORTE PRECISO.<br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E<br>FLEXIBILIDADE<br>PROGRESSIVA                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |     |     |   |           |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
|    |                                                                                                           | ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |     |     |   |           |               |
| 44 | LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 21 MM CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. | LIMA KERR ESPECIAL Nº 08 21MM CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR USINAGEM INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO. ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |

*Handwritten signature in blue ink.*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |     |     |   |           |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
| 45 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 10,<br>21 MM<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 10<br>21MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302<br>(304) (COM 17% DE<br>CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br><u>CORTE PRECISO</u><br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E<br>FLEXIBILIDADE<br>PROGRESSIVA<br>ACOMPANHANDO A<br>CURVATURA DO<br>CANAL DO DENTE.<br>PONTA CÔNICA<br>CONFORME AS<br>NORMAS ISO E<br>RIGOROSA<br>CONCENTRICIDADE.<br>(AUTOCLAVÁVEL A<br>135°) PASSÍVEL DE<br>ESTERILIZAÇÃO EM<br>MEIOS FÍSICO-<br>QUÍMICOS. CAIXA<br>COM 6 LIMAS COM<br>STOPS<br>DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |
| 46 | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 10,<br>25 MM<br>CONFORME<br>SOLICITAÇÃO,<br>CABO PLÁSTICO<br>E PONTA EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310. | LIMA KERR<br>ESPECIAL Nº 10<br>25MM, CABO<br>PLÁSTICO E PONTA<br>EM AÇO<br>INOXIDÁVEL DIN<br>1.4310.<br>ELETRO-POLIDA.<br>PERTENCENTE À<br>CLASSIFICAÇÃO AISI<br>302<br>(304) (COM 17% DE<br>CROMO E 8% DE<br>NÍQUEL<br>APROXIMADAMENTE<br>) . FABRICADO POR<br>USINAGEM<br>INSTRUMENTO DE<br>CORTE PRECISO.<br>ATENDENDO AS<br>NORMAS ISO, COM<br>ELEVADA<br>RESISTÊNCIA À<br>FRATURA E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



# CPSMIC

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |     |     |   |           |               |  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|--|
|    |                                                                                                          | FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |     |     |   |           |               |  |
| 47 | LIMA KERR ESPECIAL Nº 10, 31 MM CONFORME SOLICITAÇÃO, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310 | LIMA KERR ESPECIAL Nº 10 31mm, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310. ELETRO-POLIDA. PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL APROXIMADAMENTE ). FABRICADO POR USINAGEM INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO. ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. | CAIXA | 300 | 300 | 0 | R\$ 52,07 | R\$ 15.621,00 |  |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Amadeu*



|    |                                                                                                   |                                                                                        |        |     |     |   |            |                   |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|------------|-------------------|
| 48 | LIMA ROTATÓRIA<br>MTWO<br>RETRATAMENTO<br>SORTIDA<br>(15.05:25.05)<br>ENVELOPE COM<br>04 UNIDADES | LIMA ROTATÓRIA<br>MTWO<br>RETRATAMENTO<br>SORTIDA (15.05:25.05)<br>ENVELOPE<br>COM 04. | PACOTE | 60  | 60  | 0 | R\$ 140,47 |                   |
| 49 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50<br>SORTIDA 21MM<br>ENVELOPE COM<br>04.                  | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50 SORTIDA<br>21MM ENVELOPE<br>COM 04 UNIDADES  | PACOTE | 150 | 150 | 0 | R\$ 525,75 | R\$ 78.862,50     |
| 50 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50<br>SORTIDA 25MM<br>ENVELOPE COM<br>04 OU 06.            | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50 SORTIDA<br>25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06     | PACOTE | 150 | 150 | 0 | R\$ 525,75 | R\$ 78.862,50     |
| 51 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50<br>SORTIDA 31MM<br>ENVELOPE COM<br>04 OU 06             | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>R25;R40;R50 SORTIDA<br>31MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.    | PACOTE | 150 | 150 | 0 | R\$ 525,75 | R\$ 78.862,50     |
| 52 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R25<br>21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R25 21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 53 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R25<br>25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R25 25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 54 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R25<br>31MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R25 31MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 55 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R40<br>21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R40 21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 56 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R40<br>25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R40 25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 57 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R40<br>31MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R40 31MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 58 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R50<br>21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R50 21MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |
| 59 | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC<br>SORTIDA R50<br>25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06                        | LIMA ROTATÓRIA<br>RECIPROC SORTIDA<br>R50 25MM ENVELOPE<br>COM 04 OU 06.               | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75 | R\$<br>105.150,00 |

*[Handwritten signature]*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                   |         |     |     |   |              |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|--------------|---------------|
| 60 | LIMA ROTATÓRIA RECIPROC SORTIDA R50 31MM ENVELOPE COM 04 OU 06                                                                                                                   | LIMA ROTATÓRIA RECIPROC SORTIDA R50 31MM ENVELOPE COM 04 OU 06.                                                                                                                   | PACOTE  | 200 | 200 | 0 | R\$ 525,75   |               |
| 61 | LIMAS NITIFLEX (NIQUEL TITANIO 1ª SÉRIE - 25MM)                                                                                                                                  | LIMAS NITIFLEX (NIQUEL TITANIO 1ª SÉRIE - 25MM).                                                                                                                                  | CAIXA   | 100 | 100 | 0 | R\$ 520,61   | R\$ 52.061,00 |
| 62 | LOCALIZADOR ROMIAPEX A15                                                                                                                                                         | LOCALIZADOR ROMIAPEX A15.                                                                                                                                                         | UNIDADE | 3   | 3   | 0 | R\$ 5.205,33 | R\$ 15.615,99 |
| 63 | PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA AINSWORTH                                                                                                                                       | PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA AINSWORTH                                                                                                                                        | UNIDADE | 50  | 50  | 0 | R\$ 225,23   | R\$ 11.261,50 |
| 64 | PINÇA PORTA GRAMPO                                                                                                                                                               | PINÇA PORTA GRAMPO.                                                                                                                                                               | UNIDADE | 100 | 100 | 0 | R\$ 145,21   | R\$ 14.521,00 |
| 65 | PONTA DE SILICONE PARA IRRIGAÇÃO DE CANAL RADICULAR AUTOCLAVÁVEL CAPILARE.                                                                                                       | PONTA DE SILICONE PARA IRRIGAÇÃO DE CANAL RADICULAR AUTOCLAVÁVEL CAPILARE                                                                                                         | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 94,84    | R\$ 18.968,00 |
| 66 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 1ª SÉRIE TAMANHO 15 A 40 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 1ª SÉRIE TAMANHO 15 A 40 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | CAIXA   | 500 | 500 | 0 | R\$ 85,04    | R\$ 42.520,00 |
| 67 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 45 A 80 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 45 A 80 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | CAIXA   | 500 | 500 | 0 | R\$ 85,04    | R\$ 42.520,00 |
| 68 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 /                                                                                                 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 45 COM 28MM.                                                                    | CAIXA   | 200 | 200 | 0 | R\$ 85,04    | R\$ 17.008,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature and date: 14/08/2014*



|    |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                       |       |     |     |   |           |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|---|-----------|---------------|
|    | 2ª SÉRIE<br>TAMANHO 45<br>COM<br>28MM.APRESENT<br>AÇÃO CAIXA<br>COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL                                                                                                                     | APRESENTAÇÃO<br>CAIXA COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL.                                                                                                                                                             |       |     |     |   |           |               |
| 69 | PONTAS DE<br>PAPEL<br>ABSORVENTE<br>PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 /<br>2ª SÉRIE<br><del>TAMANHO 50</del><br>COM<br>28MM.APRESENT<br>AÇÃO CAIXA<br>COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL | <del>PONTAS DE PAPEL</del><br>ABSORVENTE PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 / 2ª<br>SÉRIE TAMANHO 50<br><del>COM 28MM.</del><br>APRESENTAÇÃO<br>CAIXA COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL | CAIXA | 200 | 200 | 0 | R\$ 85,04 | R\$ 17.008,00 |
| 70 | PONTAS DE<br>PAPEL<br>ABSORVENTE<br>PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 /<br>2ª SÉRIE<br>TAMANHO 55<br>COM<br>28MM.APRESENT<br>AÇÃO CAIXA<br>COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL            | PONTAS DE PAPEL<br>ABSORVENTE PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 / 2ª<br>SÉRIE TAMANHO 55<br>COM 28MM.<br>APRESENTAÇÃO<br>CAIXA COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL.                      | CAIXA | 200 | 200 | 0 | R\$ 85,04 | R\$ 17.008,00 |
| 71 | PONTAS DE<br>PAPEL<br>ABSORVENTE<br>PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 /<br>2ª SÉRIE<br>TAMANHO 60<br>COM<br>28MM.APRESENT<br>AÇÃO CAIXA<br>COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL            | PONTAS DE PAPEL<br>ABSORVENTE PARA<br>TRATAMENTO<br>ENDODÔNTICO +<br>FORMATO<br>CONICIDADE 02 / 2ª<br>SÉRIE TAMANHO 60<br>COM 28MM.<br>APRESENTAÇÃO<br>CAIXA COM 120<br>UNIDADES EM<br>TUBOS/BLISTER<br>ESTÉRIL                       | CAIXA | 200 | 200 | 0 | R\$ 85,04 | R\$ 17.008,00 |



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                              |         |      |      |   |            |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------|---|------------|---------------|
| 72 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 70 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 70 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | CAIXA   | 200  | 200  | 0 | R\$ 85,04  | R\$ 17.008,00 |
| 73 | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 80 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO + FORMATO CONICIDADE 02 / 2ª SÉRIE TAMANHO 80 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTÉRIL. | CAIXA   | 200  | 200  | 0 | R\$ 85,04  | R\$ 17.008,00 |
| 74 | REFIL PARA APOIO DE LIMAS. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.                                                                                                                  | REFIL PARA APOIO DE LIMAS. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.                                                                                                                  | CAIXA   | 50   | 50   | 0 | R\$ 42,70  | R\$ 2.135,00  |
| 75 | RÉGUA CALIBRADORA PARA ENDODONTIA                                                                                                                                            | RÉGUA CALIBRADORA PARA ENDODONTIA.                                                                                                                                           | UNIDADE | 100  | 100  | 0 | R\$ 103,91 | R\$ 10.391,00 |
| 76 | SERINGA PARA CALLEN.                                                                                                                                                         | SERINGA PARA CALLEN                                                                                                                                                          | UNIDADE | 50   | 50   | 0 | R\$ 188,11 | R\$ 9.405,50  |
| 77 | STOP DE SILICONE: DE BORRACHA DE VINIL ATÓXICO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.                                                                 | STOP DE SILICONE: DE BORRACHA DE VINIL ATÓXICO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES                                                                  | PACOTE  | 50   | 50   | 0 | R\$ 37,33  | R\$ 1.866,50  |
| 78 | SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL. EMBAL. COM 20 UND                                                                                                                           | SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL. EMBAL. COM 20 UND.                                                                                                                          | PACOTE  | 1000 | 1000 | 0 | R\$ 22,61  | R\$ 22.610,00 |
| 79 | SUGADORES ENDODÔNTICOS EM KIT COM 01 SUGADOR E 03 AGULHAS DE DIÂMETRO                                                                                                        | SUGADORES ENDODÔNTICOS EM KIT COM 01 SUGADOR E 03 AGULHAS DE DIÂMETRO                                                                                                        | KIT     | 50   | 50   | 0 | R\$ 130,10 | R\$ 6.505,00  |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP. 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



**CPSMIC**  
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|                |                                                                                                    |                                                                                                     |                  |              |            |             |             |               |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---------------|
|                | DIFERENTES (SEM SERINGA).                                                                          | DIFERENTES (SEM SERINGA)                                                                            |                  |              |            |             |             |               |
| 80             | TAMBOREL ENDODÔNTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 170°.                                                        | TAMBOREL ENDODÔNTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 170°                                                          | UNIDADE          | 50           | 50         | 0           | R\$ 50,54   | R\$ 2.527,00  |
| TOTAL LOTE 28: |                                                                                                    |                                                                                                     | R\$ 2.497.218,91 |              |            |             |             |               |
| LOTE 29        |                                                                                                    |                                                                                                     |                  |              |            |             |             |               |
| IT E M         | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                                                  | ESPECIFICAÇÃO                                                                                       | UNID. MEDIDA     | QUANT. GERAL | QUANT. CEO | QUANT. POLI | VALOR MÉDIO | VALOR TOTAL   |
| 1              | ACALCADOR DE BANDAS DE PLÁSTICO COM PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL NO FORMATO TRIANGULAR                  | ACALCADOR DE BANDAS DE PLÁSTICO COM PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL NO FORMATO TRIANGULAR.                  | UNIDADE          | 20           | 20         | 0           | R\$ 25,81   | R\$ 516,20    |
| 2              | ADAPTADOR DE BANDA -TIPO MORDEDOR                                                                  | ADAPTADOR DE BANDA -TIPO MORDEDOR.                                                                  | UNIDADE          | 30           | 30         | 0           | R\$ 26,04   | R\$ 781,20    |
| 3              | ADAPTADOR DE BANDA -TIPO RABO DE PEIXE                                                             | ADAPTADOR DE BANDA -TIPO RABO DE PEIXE.                                                             | UNIDADE          | 30           | 30         | 0           | R\$ 39,41   | R\$ 1.182,30  |
| 4              | ADESIVO DE MOLDEIRA UNIVERSAL TRAY – FRASCO COM 10ML.                                              | ADESIVO DE MOLDEIRA UNIVERSAL TRAY – FRASCO COM 10ML                                                | UNIDADE          | 150          | 150        | 0           | R\$ 194,23  | R\$ 29.134,50 |
| 5              | AFASTADOR EM LÁBIO PARA FOTOGRAFIA EM FORMATO DE U OU V                                            | AFASTADOR EM LÁBIO PARA FOTOGRAFIA EM FORMATO DE "U" OU "V".                                        | UNIDADE          | 40           | 40         | 0           | R\$ 51,71   | R\$ 2.068,40  |
| 6              | AFASTADOR LABIAL GRANDE REFERENCIA 75.01.046                                                       | AFASTADOR LABIAL GRANDE REFERENCIA 75.01.046.                                                       | UNIDADE          | 40           | 40         | 0           | R\$ 43,13   | R\$ 1.725,20  |
| 7              | AFASTADOR LABIAL PARA COLAGEM DE BRÁQUETES E ACESSÓRIOS (ABRIDOR DE BOCA PARA ORTODONTIA) ADULTO   | AFASTADOR LABIAL PARA COLAGEM DE BRÁQUETES E ACESSÓRIOS (ABRIDOR DE BOCA PARA ORTODONTIA) ADULTO.   | UNIDADE          | 20           | 20         | 0           | R\$ 43,13   | R\$ 862,60    |
| 8              | AFASTADOR LABIAL PARA COLAGEM DE BRÁQUETES E ACESSÓRIOS (ABRIDOR DE BOCA PARA ORTODONTIA) INFANTIL | AFASTADOR LABIAL PARA COLAGEM DE BRÁQUETES E ACESSÓRIOS (ABRIDOR DE BOCA PARA ORTODONTIA) INFANTIL. | UNIDADE          | 40           | 40         | 0           | R\$ 43,13   | R\$ 1.725,20  |
| 9              | AFASTADOR LABIAL PEQUENO REFERENCIA 75.01.036                                                      | AFASTADOR LABIAL PEQUENO REFERENCIA 75.01.036.                                                      | UNIDADE          | 40           | 40         | 0           | R\$ 43,13   | R\$ 1.725,20  |
| 10             | ALAVANCA SEDIN IL                                                                                  | ALAVANCA SEDIN IL.                                                                                  | UNIDADE          | 50           | 50         | 0           | R\$ 76,19   | R\$ 3.809,50  |

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



|    |                                                |                                                 |         |     |     |   |            |               |
|----|------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|------------|---------------|
| 11 | ALÇA DE LOCALIZADOR APICAL ODONTOLÓGICO        |                                                 | UNIDADE | 50  | 50  | 0 | R\$ 61,18  | R\$ 3.059,00  |
| 12 | ALGODÃO HIDROFILO - 500GR                      | ALGODÃO HIDROFILO - 500GR.                      | ROLO    | 200 | 200 | 0 | R\$ 22,22  | R\$ 4.444,00  |
| 13 | ALICATE 044                                    | ALICATE 044.                                    | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 221,32 | R\$ 4.426,40  |
| 14 | ALICATE 058 GANCHO BOLA                        | ALICATE 058 GANCHO BOLA.                        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 269,63 | R\$ 5.392,60  |
| 15 | ALICATE CORTE DE AMARRILHO, COM PONTA DE VÍDEA | ALICATE CORTE DE AMARRILHO, COM PONTA DE VÍDEA. | UNIDADE | 40  | 40  | 0 | R\$ 722,67 | R\$ 28.906,80 |
| 16 | ALICATE DE CORTE DISTAL COM PONTA DE VÍDEA     | ALICATE DE CORTE DISTAL COM PONTA DE VÍDEA.     | UNIDADE | 60  | 60  | 0 | R\$ 712,64 | R\$ 42.758,40 |
| 17 | ALICATE DE CORTE PESADO                        | ALICATE DE CORTE PESADO.                        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 452,30 | R\$ 9.046,00  |
| 18 | ALICATE DE LA ROSA NO.109                      | ALICATE DE LA ROSA NO.109.                      | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 273,30 | R\$ 5.466,00  |
| 19 | ALICATE DE NANCE NO. 01                        | ALICATE DE NANCE NO. 01.                        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 273,30 | R\$ 5.466,00  |
| 20 | ALICATE DE OMEGA                               | ALICATE DE OMEGA.                               | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 307,84 | R\$ 6.156,80  |
| 21 | ALICATE DE ORTODONTIA - BICO DE PATO           | ALICATE DE ORTODONTIA - BICO DE PATO.           | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 239,23 | R\$ 4.784,60  |
| 22 | ALICATE DE STARLET NO. 268                     | ALICATE DE STARLET NO. 268.                     | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 552,17 | R\$ 11.043,40 |
| 23 | ALICATE DE TORQUE NO.442C E 442L               | ALICATE DE TORQUE NO.442C E 442L.               | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 220,04 | R\$ 4.400,80  |
| 24 | ALICATE DE YOUNG P/ AEB                        | ALICATE DE YOUNG P/ AEB.                        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 219,72 | R\$ 4.394,40  |
| 25 | ALICATE FIOS DIVERSOS NO. 118                  | ALICATE FIOS DIVERSOS NO. 118.                  | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 177,20 | R\$ 3.544,00  |
| 26 | ALICATE FORMADOR DE BANDA POSTERIOR            | ALICATE FORMADOR DE BANDA POSTERIOR.            | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 241,59 | R\$ 4.831,80  |
| 27 | ALICATE HOUR RETO Nº 110                       | ALICATE HOUR RETO Nº 110.                       | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 244,25 | R\$ 4.885,00  |
| 28 | ALICATE JOHNSON - 114                          | ALICATE JOHNSON - 114.                          | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 206,87 | R\$ 4.137,40  |
| 29 | ALICATE MEIA CANA NO.53                        | ALICATE MEIA CANA NO.53.                        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 199,20 | R\$ 3.984,00  |
| 30 | ALICATE NO. 139                                | ALICATE NO. 139.                                | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 289,19 | R\$ 5.783,80  |
| 31 | ALICATE NO. 347                                | ALICATE NO. 347.                                | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 251,27 | R\$ 5.025,40  |
| 32 | ALICATE NO. 64                                 | ALICATE NO. 64.                                 | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 212,79 | R\$ 4.255,80  |
| 33 | ALICATE P/ REMOVER RESINA COM WIDIA 047        | ALICATE P/ REMOVER RESINA COM WIDIA 047.        | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 375,04 | R\$ 7.500,80  |
| 34 | ALICATE PARA DOBRAR ARCOS DE EXTRA-BUCAL       | ALICATE PARA DOBRAR ARCOS DE EXTRA-BUCAL.       | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 48,30  | R\$ 966,00    |
| 35 | ALICATE PARA FAZER FIOS DE LIGADURA NO. 158    | ALICATE PARA FAZER FIOS DE LIGADURA NO. 158.    | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 273,63 | R\$ 5.472,60  |

*[Handwritten signature]*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                         |                                                                          |         |     |     |   |            |              |
|----|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----|---|------------|--------------|
| 36 | ALICATE PARA REMOVER BRÁQUETES ANGULADO – 346 CURVO E RETO              | ALICATE PARA REMOVER BRÁQUETES ANGULADO – 346 CURVO E RETO.              | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 223,40 |              |
| 37 | ALICATE PARA REMOVER BRÁQUETES COLADOS                                  | ALICATE PARA REMOVER BRÁQUETES COLADOS.                                  | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 276,88 | R\$ 5.537,60 |
| 38 | ALICATE SACA BANDA                                                      | ALICATE SACA BANDA.                                                      | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 230,07 | R\$ 4.601,40 |
| 39 | ALICATE TORQUE INDIVIDUAL TIPO MACHO- FÊMEA, (MARCA PREMIUM OU SIMILAR) | ALICATE TORQUE INDIVIDUAL TIPO MACHO- FÊMEA, (MARCA PREMIUM OU SIMILAR). | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 334,93 | R\$ 6.698,60 |
| 40 | ALICATE TRIDENT NO. 200                                                 | ALICATE TRIDENT NO. 200.                                                 | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 210,85 | R\$ 4.217,00 |
| 41 | ALICATE TWED NO. 350 R                                                  | ALICATE TWED NO. 350 R.                                                  | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 272,79 | R\$ 5.455,80 |
| 42 | ALICATE TWEED                                                           | ALICATE TWEED.                                                           | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 293,11 | R\$ 5.862,20 |
| 43 | ALICATE UNIVERSAL – 325                                                 | ALICATE UNIVERSAL – 325.                                                 | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 201,40 | R\$ 4.028,00 |
| 44 | ALICATE V BEND                                                          | ALICATE V BEND.                                                          | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 257,75 | R\$ 5.155,00 |
| 45 | ALICATE WEIGART 210                                                     | ALICATE WEIGART 210.                                                     | UNIDADE | 20  | 20  | 0 | R\$ 293,08 | R\$ 5.861,60 |
| 46 | ALMOFADA CERVICAL PARA ORTODONTIA TAMANHO G                             | ALMOFADA CERVICAL PARA ORTODONTIA TAMANHO G.                             | UNIDADE | 60  | 60  | 0 | R\$ 30,65  | R\$ 1.839,00 |
| 47 | ALMOFADA CERVICAL PARA ORTODONTIA TAMANHO P                             | ALMOFADA CERVICAL PARA ORTODONTIA TAMANHO P.                             | UNIDADE | 60  | 60  | 0 | R\$ 30,65  | R\$ 1.839,00 |
| 48 | APLICADOR DE AMARRILHO ELASTICO                                         | APLICADOR DE AMARRILHO ELASTICO.                                         | UNIDADE | 80  | 80  | 0 | R\$ 25,34  | R\$ 2.027,20 |
| 49 | APLICADOR DE LIGADURA (PORTA-BENGALINHA) REFERENCIA75.01.001            | APLICADOR DE LIGADURA (PORTA-BENGALINHA) REFERENCIA75.01.001             | UNIDADE | 80  | 80  | 0 | R\$ 92,20  | R\$ 7.376,00 |
| 50 | ARCO INTRA ORAL CRNI QUADRADO 016 X 016 INFERIOR REF:50.71.001          | ARCO INTRA ORAL CRNI QUADRADO 016 X 016 INFERIOR REF:50.71.001.          | PACOTE  | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20  | R\$ 3.240,00 |
| 51 | ARCO INTRA ORAL CRNI QUADRADO 016 X 016 SUPERIOR REF:50.61.001          | ARCO INTRA ORAL CRNI QUADRADO 016 X 016 SUPERIOR REF:50.61.001.          | PACOTE  | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20  | R\$ 3.240,00 |
| 52 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.12 INFERIOR REF: 50.70.000               | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.12 INFERIOR REF: 50.70.000.               | PACOTE  | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20  | R\$ 3.240,00 |
| 53 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.12 SUPERIOR REF:50.60.000                | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.12 SUPERIOR REF:50.60.000.                | PACOTE  | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20  | R\$ 3.240,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP. 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature/initials.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE IÇÓ



|    |                                                                   |                                                                    |        |     |     |   |           |              |
|----|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
| 54 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.14 INFERIOR REF: 50.70.001         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.14 INFERIOR REF: 50.70.001.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 55 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.14 SUPERIOR REF: 50.60.001         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.14 SUPERIOR REF: 50.60.001.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 56 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.16 INFERIOR REF: 50.70.002         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.16 INFERIOR REF: 50.70.002.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 57 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.16 SUPERIOR REF: 50.60.002         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.16 SUPERIOR REF: 50.60.002.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 58 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.18 INFERIOR REF: 50.70.003         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.18 INFERIOR REF: 50.70.003.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 59 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.18 SUPERIOR REF: 50.60.003         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.18 SUPERIOR REF: 50.60.003.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 60 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.20 INFERIOR REF: 50.70.004         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.20 INFERIOR REF: 50.70.004.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 61 | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.20 SUPERIOR REF: 50.60.004         | ARCO INTRA ORAL CRNI REDONDO 0.20 SUPERIOR REF: 50.60.004.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 16,20 | R\$ 3.240,00 |
| 62 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 016 X 022 INFERIOR REF: 50.72.001 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 016 X 022 INFERIOR REF: 50.72.001. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 63 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 016 X 022 SUPERIOR REF: 50.62.001 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 016 X 022 SUPERIOR REF: 50.62.001. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 64 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 017 X 025 INFERIOR REF: 50.72.002 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 017 X 025 INFERIOR REF: 50.72.002. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 65 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 017 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.002 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 017 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.002. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 66 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 018 X 025 INFERIOR REF: 50.72.003 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 018 X 025 INFERIOR REF: 50.72.003. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Içó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                               |                                                                                                |        |     |     |   |           |              |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
| 67 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 018 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.003                             | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 018 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.003.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 68 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 019 X 025 INFERIOR REF: 50.72.004                             | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 019 X 025 INFERIOR REF: 50.72.004.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 69 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 019 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.004                             | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 019 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.004.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 70 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 021 X 025 INFERIOR REF: 50.72.005                             | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 021 X 025 INFERIOR REF: 50.72.005.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 71 | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 021 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.005                             | ARCO INTRA ORAL CRNI RETANGULAR 021 X 025 SUPERIOR REF: 50.62.005.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 17,35 | R\$ 3.470,00 |
| 72 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,40X0,55MM (016X022) REF: 50.62.011  | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,40X0,55MM (016X022) REF: 50.62.011.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 73 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,43X0,63MM (017X025) REF: 50.62.012  | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,43X0,63MM (017X025) REF: 50.62.012.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 74 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,48X0,63MM (019X025) REF: 50.62.014  | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,48X0,63MM (019X025) REF: 50.62.014.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 75 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,53X0,63MM (021X025) REF: 50.62.015  | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO GRANDE NITI - RETANGULAR 0,53X0,63MM (021X025) REF: 50.62.015.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 76 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO PEQUENO NITI - RETANGULAR 0,40X0,55MM (016X022) REF: 50.82.011 | ARCO INTRAORAL - SUPERELÁSTICO PEQUENO NITI - RETANGULAR 0,40X0,55MM (016X022) REF: 50.82.011. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                          |                                                                                                                                        |        |     |     |   |           |              |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
| 77 | ARCO<br>INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,43X0,63MM<br>(017X025) REF:<br>50.82.012                       | ARCO INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,43X0,63MM<br>(017X025) REF:<br>50.82.012.                       | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 78 | ARCO<br>INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.82.014                       | ARCO INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.82.014.                       | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 79 | ARCO<br>INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,53X0,63MM<br>(021X025) REF:<br>50.82.015                       | ARCO INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,53X0,63MM<br>(021X025) REF:<br>50.82.015.                       | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,07 | R\$ 7.614,00 |
| 80 | ARCO<br>INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,45X0,63MM<br>(018X025) REF:<br>50.62.013                        | ARCO INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,45X0,63MM<br>(018X025) REF:<br>50.62.013.                        | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 81 | ARCO<br>INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,45X0,63MM<br>(018X025) REF:<br>50.82.013                       | ARCO INTRAORAL -<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,45X0,63MM<br>(018X025) REF:<br>50.82.013.                       | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 82 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI - -<br>REDONDA 020"-<br>0,50 REF: 50.60.034                 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI - -<br>REDONDA 020"-0,50<br>REF: 50.60.034.                  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 83 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.61.003 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.61.003. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 84 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 012"-<br>0,30MM REF:                           | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 012"-<br>0,30MM REF:                            | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



|    |                                                                                                                                            |                                                                                                                                          |        |     |     |   |           |              |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
|    | 0,30MM REF:<br>50.60.021                                                                                                                   | 50.60.021.                                                                                                                               |        |     |     |   |           |              |
| 85 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 016"-<br>0,40 REF: 50.60.023                     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 016"-0,40<br>REF: 50.60.023.                      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 86 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 018"-<br>0,45 REF: 50.60.024                     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA 018"-0,45<br>REF: 50.60.024.                      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 87 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA<br>REDONDA 014"-<br>0,35MM REF:<br>50.60.022     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REDONDA REDONDA<br>014"-0,35MM REF:<br>50.60.022.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 88 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,40X0,55MM<br>(016X022) REF:<br>50.62.021 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,40X0,55MM<br>(016X022) REF:<br>50.62.021. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 89 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,43X0,63MM<br>(017X025) REF:<br>50.62.022 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,43X0,63MM<br>(017X025) REF:<br>50.62.022. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 90 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.62.023 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELASTICO<br>GRANDE NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.62.023. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 91 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI - -                                                          | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI - -<br>REDONDA 020"-0,50                                      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |

*Handwritten signature and stamp.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|    |                                                                                                                                             |                                                                                                                                           |        |     |     |   |           |              |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
|    | REDONDA 020"-<br>0,50 REF: 50.70.034                                                                                                        | REF: 50.70.034.                                                                                                                           |        |     |     |   |           |              |
| 92 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.71.003   | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.71.003.   | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 93 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 012"-<br>0,30MM REF:<br>50.70.021                | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 012"-<br>0,30MM REF:<br>50.70.021.                | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 94 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 016"-<br>0,40 REF: 50.70.023                     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 016"-0,40<br>REF: 50.70.023.                      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 95 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 018"-<br>0,45 REF: 50.70.024                     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA 018"-0,45<br>REF: 50.70.024.                      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 96 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA<br>REDONDA 014"-<br>0,35MM REF:<br>50.70.022     | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>REDONDA REDONDA<br>014"-0,35MM REF:<br>50.70.022.         | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 97 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,40X0,55MM<br>(016X022) REF:<br>50.72.021 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,40X0,55MM<br>(016X022) REF:<br>50.72.021. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 44,27 | R\$ 8.854,00 |
| 98 | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR                                               | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,43X0,63MM                                 | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,38 | R\$ 7.676,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature and date 01/06/2020.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|     |                                                                                                                                             |                                                                                                                                           |        |     |     |   |           |              |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
|     | 0,43X0,63MM<br>(017X025) REF:<br>50.72.022                                                                                                  | (017X025) REF:<br>50.72.022.                                                                                                              |        |     |     |   |           |              |
| 99  | ARCO<br>INTRAORAL<br>CURVA REVERSA<br>- SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.72.023 | ARCO INTRAORAL<br>CURVA REVERSA -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>RETANGULAR<br>0,48X0,63MM<br>(019X025) REF:<br>50.72.023. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,38 | R\$ 7.676,00 |
| 100 | ARCO<br>INTRAORAL<br>ULTRA LEVE<br>0.10"-0,25MM -<br>SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>REF: 50.70.010                               | ARCO INTRAORAL<br>ULTRA LEVE 0.10"-<br>0,25MM - SPEE<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI - REF:<br>50.70.010.                                 | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,38 | R\$ 7.676,00 |
| 101 | ARCO<br>INTRAORAL-<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.61.002                              | ARCO INTRAORAL-<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.61.002.                              | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 38,38 | R\$ 7.676,00 |
| 102 | ARCO<br>INTRAORAL-<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.81.002                             | ARCO INTRAORAL-<br>SUPERELÁSTICO<br>PEQUENO NITI -<br>QUADRADO<br>0,40X0,40MM<br>(016X016) REF:<br>50.81.002.                             | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 42,67 | R\$ 8.534,00 |
| 103 | ARCO<br>ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>0,30MM(.012) COM<br>10 UNIDADES<br>REF: 50.60.011        | ARCO ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>Ø0,30MM(.012") COM<br>10 UNIDADES REF:<br>50.60.011.      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,13 | R\$ 4.226,00 |
| 104 | ARCO<br>ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>0,35MM(.014) COM<br>10 UNIDADES<br>REF: 50.60.012        | ARCO ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>Ø0,35MM(.014") COM<br>10 UNIDADES REF:<br>50.60.012.      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 105 | ARCO<br>ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>0,40MM(.016) COM<br>10 UNIDADES<br>REF: 50.60.013        | ARCO ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERELÁSTICO<br>GRANDE - NITI -<br>REDONDO<br>Ø0,40MM(.016") COM<br>10 UNIDADES REF:<br>50.60.013.      | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE IÇÓ



|     |                                                                                                               |                                                                                                                  |        |     |     |   |           |              |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
| 106 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO GRANDE - NITI - REDONDO 0,45MM(.018) COM 10 UNIDADES REF: 50.60.014  | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO GRANDE - NITI - REDONDO 00,45MM(.018") COM 10 UNIDADES REF: 50.60.014.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 107 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO GRANDE - NITI - REDONDO 0,50MM(.020) COM 10 UNIDADES REF: 50.60.015  | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO GRANDE - NITI - REDONDO 00,50MM(.020") COM 10 UNIDADES REF: 50.60.015.  | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 108 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 0,30MM(.012) COM 10 UNIDADES REF: 50.80.011 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 00,30MM(.012") COM 10 UNIDADES REF: 50.80.011. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 109 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 0,35MM(.014) COM 10 UNIDADES REF: 50.80.012 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 00,35MM(.014") COM 10 UNIDADES REF: 50.80.012. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 110 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 0,45MM(.018) COM 10 UNIDADES REF: 50.80.014 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 00,45MM(.018") COM 10 UNIDADES REF: 50.80.014. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 111 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 0,50MM(.020) COM 10 UNIDADES REF: 50.80.015 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 00,50MM(.020") COM 10 UNIDADES REF: 50.80.015. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |
| 112 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 0,40MM(.016) COM 10 UNIDADES REF: 50.80.013 | ARCO ORTODONTICO INTRAORAL SUPERELÁSTICO PEQUENO - NITI - REDONDO 00,40MM(.016") COM 10 UNIDADES REF: 50.80.013. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,18 | R\$ 4.236,00 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Içó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|         |                                                                                                                                       |                                                                                                                                       |        |     |     |   |           |              |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|---|-----------|--------------|
| 11<br>5 | ARCO<br>ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERIOR CRNI<br>AÇO INOXIDAVEL<br>- REDONDO<br>0,50MM(.020) COM<br>10 UNIDADES<br>REF: 50.60.004 | ARCO ORTODONTICO<br>INTRAORAL<br>SUPERIOR CRNI AÇO<br>INOXIDAVEL -<br>REDONDO<br>00,50MM(.020") COM<br>10 UNIDADES REF:<br>50.60.004. | PACOTE | 200 | 200 | 0 | R\$ 21,13 | R\$ 4.226,00 |
| 11<br>4 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 28<br>- REF: 40.01.280                                                         | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 28 -<br>REF: 40.01.280.                                                        | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 11<br>5 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>28,5 -<br>REF:40.01.285                                                     | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 28,5 -<br>REF:40.01.285.                                                       | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 11<br>6 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 29<br>- REF:40.01.290                                                          | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 29 -<br>REF:40.01.290.                                                         | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 11<br>7 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>29,5 -<br>REF:40.01.295                                                     | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 29,5 -<br>REF:40.01.295.                                                       | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 11<br>8 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 30<br>- REF:40.01.300                                                          | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 30 -<br>REF:40.01.300.                                                         | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 11<br>9 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>30,5 - REF:<br>40.01.305                                                    | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 30,5 -<br>REF: 40.01.305.                                                      | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 12<br>0 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 31<br>- REF: 40.01.310                                                         | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 31 -<br>REF: 40.01.310.                                                        | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 12<br>1 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>31,5 -<br>REF:40.01.315                                                     | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 31,5 -<br>REF:40.01.315.                                                       | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 12<br>2 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 32<br>- REF: 40.01.320                                                         | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 32 -<br>REF: 40.01.320.                                                        | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 12<br>3 | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>32,5 -<br>REF:40.01.325                                                     | BANDA<br>ORTODONTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 32,5 -<br>REF:40.01.325.                                                       | PACOTE | 30  | 30  | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|         |                                                                                    |                                                                                  |        |    |    |   |           |            |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----|---|-----------|------------|
| 12<br>4 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 33<br>– REF: 40.01.330      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 33 –<br>REF: 40.01.330.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 12<br>5 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>33,5 – REF:<br>40.01.335 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 33,5 –<br>REF: 40.01.335. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 12<br>6 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 34<br>– REF:40.01.340       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 34 –<br>REF:40.01.340.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 12<br>7 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>34,5 –<br>REF:40.01.345  | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 34,5 –<br>REF:40.01.345.  | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 12<br>8 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 35<br>– REF:40.01.350       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 35 –<br>REF:40.01.350.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 12<br>9 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>35,5 – REF:<br>40.01.355 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 35,5 –<br>REF: 40.01.355. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>0 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 36<br>– REF:40.01.360       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 36 –<br>REF:40.01.360.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>1 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>36,5 – REF:<br>40.01.365 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 36,5 –<br>REF: 40.01.365. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>2 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 37<br>– REF: 40.01.370      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 37 –<br>REF: 40.01.370.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>3 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>37,5 – REF:<br>40.01.375 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 37,5 –<br>REF: 40.01.375. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>4 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 38<br>– REF:40.01.380       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 38 –<br>REF:40.01.380.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>5 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>38,5 –                   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 38,5 –<br>REF:40.01.385.  | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature/initials.*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|         |                                                                                    |                                                                                  |        |    |    |   |           |            |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----|---|-----------|------------|
|         | REF:40.01.385                                                                      |                                                                                  |        |    |    |   |           |            |
| 13<br>6 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 39<br>– REF: 40.01.390      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 39 –<br>REF: 40.01.390.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>7 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>39,5 –<br>REF:40.01.395  | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 39,5 –<br>REF:40.01.395.  | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>8 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 40<br>– REF: 40.01.400      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 40 –<br>REF: 40.01.400.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 13<br>9 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>40,5 – REF:<br>40.01.405 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 40,5 –<br>REF: 40.01.405. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>0 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 41<br>– REF:40.01.410       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 41 –<br>REF:40.01.410.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>1 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº<br>41,5 –<br>REF:40.01.415  | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 41,5 –<br>REF:40.01.415.  | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>2 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 42<br>– REF:40.01.420       | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>INFERIORES Nº 42 –<br>REF:40.01.420.    | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>3 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 28 –<br>REF: 40.02.280        | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 28 –<br>REF: 40.02.280.     | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>4 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 28,5<br>– REF: 40.02.285      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 28,5 –<br>REF: 40.02.285.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>5 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 29 –<br>REF: 40.02.290        | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 29 –<br>REF: 40.02.290.     | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>6 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 29,5<br>– REF: 40.02.295      | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 29,5 –<br>REF: 40.02.295.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>7 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 30 –                          | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 30 –                        | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature*



**CPSMIC**  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



|         | REF: 40.02.300                                                                | REF: 40.02.300.                                                                |        |    |    |   |           |            |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----|---|-----------|------------|
| 14<br>8 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 30,5<br>– REF: 40.02.305 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 30,5 –<br>REF: 40.02.305. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 14<br>9 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 31 –<br>REF: 40.02.310   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 31 –<br>REF: 40.02.310.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>0 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 31,5<br>– REF: 40.02.315 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 31,5 –<br>REF: 40.02.315. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>1 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 32 –<br>REF: 40.02.320   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 32 –<br>REF: 40.02.320.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>2 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 32,5<br>– REF: 40.02.325 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 32,5 –<br>REF: 40.02.325. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>3 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 33 –<br>REF: 40.02.330   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 33 –<br>REF: 40.02.330.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>4 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 33,5<br>– REF: 40.02.335 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 33,5 –<br>REF: 40.02.335. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>5 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 34 –<br>REF: 40.02.340   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 34 –<br>REF: 40.02.340.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>6 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 34,5<br>– REF: 40.02.345 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 34,5 –<br>REF: 40.02.345. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>7 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 35 –<br>REF: 40.02.350   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 35 –<br>REF: 40.02.350.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>8 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 35,5<br>– REF: 40.02.355 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 35,5 –<br>REF: 40.02.355. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |
| 15<br>9 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 36 –<br>REF: 40.02.360   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 36 –<br>REF: 40.02.360.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*anexo*



# CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE IÇÓ



|     |                                                                               |                                                                                |        |    |    |   |           |              |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----|---|-----------|--------------|
| 160 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 36,5<br>– REF: 40.02.365 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 36,5 –<br>REF: 40.02.365. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 161 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 37 –<br>REF: 40.02.370   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 37 –<br>REF: 40.02.370.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 162 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 37,5<br>– REF: 40.02.375 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 37,5 –<br>REF: 40.02.375. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 163 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 38<br>REF: 40.02.380     | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 38<br>REF: 40.02.380.     | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 164 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 38,5<br>– REF: 40.02.385 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 38,5 –<br>REF: 40.02.385. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 165 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 39 –<br>REF: 40.02.390   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 39 –<br>REF: 40.02.390.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 166 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 39,5<br>– REF: 40.02.395 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 39,5 –<br>REF: 40.02.395. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 167 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 40 –<br>REF: 40.02.400   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 40 –<br>REF: 40.02.400.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 168 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 40,5<br>– REF: 40.02.405 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 40,5 –<br>REF: 40.02.405. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 169 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 41 –<br>REF: 40.02.410   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 41 –<br>REF: 40.02.410.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 170 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 41,5<br>– REF: 40.02.415 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 41,5 –<br>REF: 40.02.415. | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 171 | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 42 –<br>REF: 40.02.420   | BANDA<br>ORTODÔNTICAS<br>PARA MOLARES<br>SUPERIOR Nº 42 –<br>REF: 40.02.420.   | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 16,98 | R\$ 509,40   |
| 172 | BARRA<br>PALATINA (LOP<br>DISTAL 34 MM)<br>REFERENCIA<br>30.30.134            | BARRA PALATINA<br>(LOP DISTAL 34 MM)<br>REFERENCIA<br>30.30.134.               | PACOTE | 30 | 30 | 0 | R\$ 61,98 | R\$ 1.859,40 |

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Içó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

*Handwritten signature/initials in blue ink.*